ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ГРАЧЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 июня 2025 года                       с.Грачевка                                            № 75/347

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края второго созыва на территориальную избирательную комиссию Грачевского района

	В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 5 Закона Ставропольского края «Об избирательных комиссиях в Ставропольском крае», территориальная избирательная комиссия Грачевского  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Возложить на территориальную избирательную комиссию Грачевского района полномочия окружных избирательных комиссий многомандатных избирательных округов с № 1-4 по выборам депутатов Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края второго созыва.
2. Разместить настоящее постановление в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Грачевского района официального сайта администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
секретаря территориальной избирательной комиссии Грачевского района Дикалову О.В.

Председатель                                                                                   Л.Н.Шалыгина

Секретарь                                                                                           О.В.Дикалова